

Devis Lasure Boiseries Extérieures

PRESTATAIRE

[Votre Entreprise]
SIRET : [Votre SIRET]
Adresse : [Votre adresse]
Tel : [Votre telephone]

CLIENT

[Nom du client]
Adresse : [Adresse du chantier]
Tel : [Telephone client]
Email : [Email client]

DESIGNATION	UNITE	QTE	PU HT	TOTAL HT
Ponçage et égrenage des boiseries	m²	60	9,00 EUR	540,00 EUR
Décapage des zones écaillées	m²	12	18,00 EUR	216,00 EUR
Traitement insecticide-fongicide	m²	60	6,00 EUR	360,00 EUR
Lasure haute protection, 2 couches	m²	60	24,00 EUR	1 440,00 EUR
Troisième couche zones exposées	m²	20	9,00 EUR	180,00 EUR
Échafaudage et protection des abords	forfait	1	320,00 EUR	320,00 EUR
Nettoyage de fin de chantier	forfait	1	90,00 EUR	90,00 EUR

Total HT 3 146,00 EUR

TVA 10 % 314,60 EUR

Total TTC 3 460,60 EUR

Conditions : Acompte de 30 % à la commande, solde à réception des travaux. Devis valable 30 jours. TVA 10 % — logement achevé depuis plus de 2 ans.

Bon pour accord - Le client
(Date et signature)

Le prestataire
(Date et signature)